平成２０年３月２８日
各  位

会 社 名 レ ン ゴ ー 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 大坪 清

(コード番号 ３９４１ 東証・大証第１部)
問合せ先 取締役執行役員経理部長 橋本 研
(TEL.０６－４７０６－９６７１ )

固定資産の譲渡に関するお知らせ

 当社は、下記の通り、固定資産の譲渡を行いますので、お知らせいたします。

記
１．譲渡の理由
 当社川崎工場は印刷紙器を生産しておりましたが、当社印刷紙器部門の競争力を高める

ことを目的に、平成１９年１０月、同じく印刷紙器を生産する当社葛飾工場に生産設備

を移設、統合し、これにより川崎工場は閉鎖いたしました。
今般、閉鎖後の跡地について、下記の通り譲渡契約が成立したものであります。

２．譲渡資産の概要
 ①内容および所在地
  土地  所  在： 神奈川県川崎市幸区小倉字南耕地１６５８番３５ 他 １１筆

地  積： １３，５２５．３４㎡
      ※建物は、引渡期日までに解体撤去する予定です。
 ②帳簿価額

９３百万円
 ③譲渡価額

６，２４７百万円

３．譲渡先の概要

商号 オリックス不動産株式会社
本店所在地 東京都港区浜松町二丁目４番１号
代表者名 西名 弘明
資本の額 ２００百万円
主な事業の内容 不動産業

４．譲渡の日程
  譲渡契約締結日：平成２０年３月２８日
  物件引渡期日予定：平成２１年３月末日までに完了

５．今後の見通し
  今回の固定資産譲渡に伴い、平成２１年３月期単体決算および連結決算におきまして、

固定資産売却益 約５４億円を特別利益として計上する予定であります。
  なお、平成２１年３月期の業績予想につきましては、平成２０年５月９日に予定して

おります平成２０年３月期の決算発表時に公表いたします。
以 上